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(folytatás a 2. oldalon)

Sarkad Város Önkormány-
zat Képviselõ-testületének a
településfejlesztéssel, tele-
pülésrendezéssel és telepü-
léskép-é rvényes í tésse l
összefüggõ partnerségi
egyeztetés helyi szabályairól
szóló 14/2017. (XI. 1.) önkor-
mányzati rendelete (a továb-
biakban: Rendelet) alapján
tájékoztatom a lakosságot,
hogy Sarkad Város Önkor-
mányzat közigazgatási terü-
letére vonatkozóan telepü-
lésképi arculati kézikönyv és
a településképi rendelet ké-
szül. Ezen településrendezé-
si eszközök megalkotását a

Sarkad Város Önkormányzatának
Képviselõ-testülete tisztelettel meghívja

a város lakosságát

a 2017. évi közmeghallgatásra
IDEJE: 2017. november 30. (csütörtök)

17.00 óra (a soros, rendes testületi ülést kö-
vetõen)

HELYE: Bartók Béla Mûvelõdési Központ
nagyterme (Sarkad, Vár u. 2/b.)

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.
évi CLXXXIX. törvény 54.§-a szerint:

„A képviselõ-testület évente legalább egyszer elõre
meghirdetett közmeghallgatást tart, amelyen a helyi la-
kosság és a helyben érdekelt szervezetek képviselõi a
helyi közügyeket érintõ kérdéseket és javaslatot tehet-
nek. Az elhangzott javaslatra, kérdésre a közmeghall-
gatáson vagy legkésõbb tizenöt napon belül választ kell
adni.”

Az önkormányzat idõszerû mûködésérõl és a fejlesz-
tésekrõl a helyi újság hasábjairól, a helyi televízió hír-
mûsoraiból, és a város hívatalos Facebook oldaláról
eddig is tájékozódhatott az érdeklõdõk köre.

A témák eredményesebb feldolgozása érdeké-
ben szívesen vennénk, ha problémafelvetéseiket,
kérdéseiket elõzetesen eljuttatnák írásban a Pol-
gármesteri Hivatal titkárságára személyesen vagy
postán, illetve a titkarsag@sarkad.hu e-mail címre
2017. november 29-e, 16.00 óráig.

Sarkadi Polgármesteri Hivatal

Tájékoztatás a településképi
arculati kézikönyv és a
településképi rendelet
készítésének megkezdésérõl

MEGHÍVÓ LAKOSSÁGI FÓRUMRA

településkép védelmérõl
szóló 2016. évi LXXIV. évi
törvény írja elõ.

A Településképi Arculati
Kézikönyv: a kézikönyv
olyan szemléletformáló do-
kumentum, amelyben – a te-
lepülésképi követelmények
megalapozása érdekében –
meg kell határozni a telepü-
léskaraktert meghatározó te-
lepülésképi jellemzõket.
Ezen kívül tartalma kiterjed
a településkép minõségi formá-
lására vonatkozó javaslatokra
és a településképhez illeszke-
dõ építészeti elemekre is.

Sarkad Város Önkormány-
zata idén is a mûvelõdési
központban köszöntötte a
város bölcsõdéjének és a
Kistérségi Humán Szolgálta-
tó Központ dolgozóit, illetve
a nevezett intézmények már
nyugdíjba vonult munkatár-
sait a Szociális Munka Nap-
ja alkalmából.

A november 16-án, csütör-
tök délután megrendezett
ünnepségen dr. Krizsán
Anett, a Békés Megyei Kor-
mányhivatal igazgatója mon-
dott ünnepi köszöntõt. Az
igazgató asszony kihangsú-
lyozta és megköszönte azon
sokszor nehéz, de szép mun-
kának, hivatásnak a fontos-
ságát, amit a szociális ellá-
tórendszerben dolgozó mun-
katársak végeznek, továbbá
tolmácsolta a teremben ülõk-
nek dr. Takács Árpád kor-
mánymegbízott szociális
szférában dolgozók számá-
ra kifejezett köszönetét és
nagyrabecsülését.

Az igazgató asszony kö-
szöntõ gondolatai után az
ünnepi program tehetséges
sarkadi énekesek szívet - lel-
ket melengetõ mûsorával,
valamint a teremben helyet
foglaló legidõsebb, illetve
legfiatalabb dolgozó köszön-
tésével folytatódott.

A bölcsõde és a Kistérségi Humán
Szolgáltató Központ dolgozóit
köszöntöttük a Szociális Munka Napja
alkalmából

Az ünnepség hivatalos ré-
szének zárásaként dr. Mokán
István polgármester mondott
pohárköszöntõt. A városve-
zetõ kihangsúlyozta, hogy a
2014-ben megválasztott új
városvezetés egy szép ha-
gyományt élesztett újjá, mely-
nek keretében minden esz-
tendõben köszöntik a város-
ban, a városért tevékenyke-
dõ pedagógusokat, egész-
ségügyi dolgozókat, köztiszt-
viselõket, a közszolgáltató
szektor dolgozóit és termé-
szetesen a Szociális Munka
Napja apropóján a szociális
szféra dolgozóit. A polgár-
mester gondolataiba egy
szép, Gárdonyi Gézától szár-
mazó idézetet is beleszõtt,
mely szerint „a teremben he-
lyet foglaló dolgozók olyan
lámpások, amelyek minél in-
kább világítanak másoknak,

annál jobban fogyasztják ön-
magukat”. A városvezetés-
nek pedig kötelessége „fel-
tölteni szeretett lámpásait”,
és õket ünnepelve megkö-
szönni azt az áldozatos mun-
kát, amit a városért, a sarkadi
lakosságért végeznek. Ez a
délután tehát a szociális ága-
zat aktív és a már jól megér-
demelt nyugdíjas éveiket töl-
tõ dolgozóiról szólt, az álta-
luk végzett munka elõtt tisz-
telgett a város, amely nem
napi nyolc órás elfoglaltsá-
got jelent általában, hanem
rengeteg túlórát, sok átdolgo-
zott estét és hétvégét is.

Az ünnepség hivatalos ré-
szét a hagyományokhoz iga-
zodó, jó hangulatú, kötetlen
beszélgetéssel és zeneszó-
val egybekötött megvendé-
gelés követte.

-mk

Dr. Krizsán Anett köszöntötte a sarkadi szociális ágazatban dolgozókat

Dr. Mokán István
 mondott pohárköszöntõt

Hagyomány a legidõsebb...

...és a legfiatalabb
munkatárs köszöntése

gyulai munkahelyre
azonnali kezdéssel

akár megváltozott munkaképességûek

Szakképzett takarítót (OKJ) keresünk részmunkaidõre

jelentkezését is várjuk!
Jelentkezés személyesen: Dig-Build Kft.,

5700 Gyula, Nagyvárdai út 64.
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(folytatás az 1. oldalról)
A Településképi Rende-

let: a településképi rendelet
az arculati kézikönyv alapján
készül el. Biztosítja a telepü-
léskép védelmét a település-
képi követelmények megha-
tározásával, önkormányzati
támogatási és ösztönzõ rend-
szer kialakításával, illetve te-
lepüléskép-érvényesítési
eszközök alkalmazásával.

A településképi arculati
kézikönyv és rendelet elõké-
szítése és elkészítése széles-
körû társadalmi bevonással
és a nyilvánosság biztosítá-
sával történik. Az elõkészítés
elsõ lépéseként, a kidolgo-
zás megkezdését megelõzõ-
en 2017. november 28-án,
kedden 17.00 órai kezdettel
a Polgármesteri Hivatal 22-
es Tanácskozó termében
Lakossági Fórum kerül
megtartásra!

A Rendelet szerint az érin-
tett lakosság, civil és gazdál-
kodó szervezetek, érdekkép-
viseleti szervek, egyházak

Tájékoztatás a településképi
arculati kézikönyv és a
településképi rendelet
készítésének megkezdésérõl

MEGHÍVÓ LAKOSSÁGI FÓRUMRA

(partnerek) a településképi
arculati kézikönyv és a tele-
pülésképi rendelet készíté-
sével kapcsolatban elõzetes
véleményt, észrevételt, ja-
vaslatot tehetnek, melyet a
lakossági fórumtól számított
8 napon belül benyújthatnak
papíralapon a Polgármester-
nek a Sarkad Város Önkor-
mányzata 5720 Sarkad, Kos-
suth u 27. szám alatti címre,
vagy elektronikus levélként a
titkarsag@sarkad.hu e-mail
címre, továbbá elmondhat-
nak szóban a lakossági fó-
rumon, amennyiben megad-
ják nevüket, lakcímüket (pos-
tai), szervezetek esetén a
szervezet nevét, képviselõ-
jének nevét, postai címét és
e-mail címét.

Fentiekkel kapcsolatban
várjuk értékes észrevétele-
iket. Kérem, tegyenek észre-
vételeket a településképi ar-
culati kézikönyv és a telepü-
lésképi rendelet készítésével
kapcsolatban!

Dr. Mokán István
polgármester

Idõpont:Idõpont:Idõpont:Idõpont:Idõpont: 2017. december 1. (péntek) 18.00 óra
Helyszín: Helyszín: Helyszín: Helyszín: Helyszín: Bartók Béla Mûvelõdési Központ

(Sarkad, Vár u. 2/b.)
A vacsorát is tartalmazó belépõjegy ára: 3.500 Ft/fõ.

(Minden belépõjegy árából 2.1002.1002.1002.1002.100 Ft-ot Lénus gyógykezelé-
sére fordítunk, továbbá a bálon adománygyûjtõ láda is

kihelyezésre kerül.)
PROGRAM

A vendégeket köszönti:
dr. Mokán István polgármester

Az est fellépõi:
Kovács Kinga, a KENTON Zenekar,

Karkus Tamás, Samu Ernõ, valamint
Szilágyi Cséffán Mariann

A fellépõk mûsora után következik a vacsora, majd hajnalig
Juhász Imre és Szilágyi Zoltán
gondoskodik a zeneszolgáltatásról.

(A bálra minden vendég saját igénye szerint hozhat italt, de
a büfé is üzemelni fog.)

Meghívó
Jótékonysági Bál a súlyos betegséggel küzdõ, Apert-

szindrómával született,  négy hónapos Vig Léna
gyógykezelésének támogatására.

Jegyek elõvételben válthatóak a Bartók Béla Mûvelõdési
Központban 2017. november 13-ától november 30-áig.

Mindenkit szeretettel várnak a szervezõk!

A DAREH Bázis Zrt.
közleménye
Tájékoztató a sárga színû szelektív hulladékgyûj-
tõ edények ürítésérõl!

A DAREH Bázis Zrt. Sarka-
don is elindította a sárga szí-
nû, lakosságnak kiosztott
szelektív hulladékgyûjtõ edé-
nyek ürítését! Egyelõre havi
egy alkalommal kerül sor a
sárga szelektív kukák üríté-
sére! 2017. november 9-én
a szolgáltató több mint 3 ton-
na szelektíven gyûjtött sze-
metet szállított el a városból,
a lakossági szelektív gyûjtés
fegyelmezettsége a várako-
zásokat felülmúlta!

A következõ szelektív
ürítés városszerte

2017. december 8-án
lesz!

Kérünk valamennyi ingatlanhasználót, hogy a sárga sze-
lektív edényt 2017. december 8-án is helyezze ki az ingatlan
elé, hogy azt a DAREH Bázis Zrt. munkatársai kiüríthessék.
Kérünk minden érintettet, hogy reggel helyezze ki és estig
hagyja is kinn a sárga szelektív edényt, mert az ürítés egy
napon, több jármûvel történik, és valószínû egyes utcák ese-
tében az estébe nyúlik!

Azon ingatlanhasználók, akik még nem vették át az új sár-
ga szelektív edényt, azt továbbra is megtehetik a Vásárté-
ren, minden munkanap 13.00 és 16.00 óra között! Azon idõs,
egyedülálló ingatlantulajdonosok, akik nem tudták megol-
dani a sárga edény átvételét, forduljanak bizalommal a lakó-
helyük önkormányzati képviselõjéhez.

Tájékoztató ügyfélszolgálat mûködésérõl!
A DAREH Bázis Zrt. a Sarkadi Polgármesteri Hivatal, 28-

as tanácskozóterében november hónapban minden héten
ügyfélszolgálatot mûködtet az alábbiak szerint:

2017. november 28-a (kedd) 13.00 - 15.00 óra.
Az ügyfélszolgálati munkatársak minden hulladékgazdál-

kodással kapcsolatos kérdésben a lakosság rendelkezésé-
re állnak.

DAREH Bázis Zrt.

Tájékoztatjuk a Tisztelt La-
kosságot, hogy a Központi
Statisztikai Hivatal Sarkad
település egy részén kötele-
zõ adatszolgáltatáson ala-
puló mezõgazdasági adatfel-
vételt hajt végre, a korábbi
évek gyakorlata szerint. Az
összeírók 2017. november
22-e és 2017. december 15-
e között keresik fel háztartá-
sokat. A felvételek Országos
Statisztikai Adatgyûjtési
Program (OSAP) szerinti nyil-
vántartási száma és neve:

A Központi Statisztikai Hivatal
tájékoztatója

Kötelezõ adatszolgáltatáson alapuló mezõgazdasági adatfelvételt

2219 Egyéni gazdaságok
decemberi összeírása,
2017.

Az összeírási munkát a
Központi Statisztikai Hivatal
megbízásából igazolvánnyal
ellátott kérdezõbiztosok vég-

zik, az Önök településén név
szerint Nagyné Várdai Mag-
dolna. A válaszadásra kije-
lölteket véletlenszerûen vá-
lasztottuk ki, matematikai-
statisztikai mintavételi mód-
szerrel. A válaszadás a kije-

lölt háztartások számára kö-
telezõ, akik részvételükkel
nagymértékben hozzájárul-
nak az agrárium jellemzõi-
nek minél átfogóbb megis-
meréséhez.

Az adatfelvétel kizárólag
statisztikai célból történik, és
az adatok csak összesített
formában kerülnek nyilvá-
nosságra. Az egyedi adato-
kat bizalmasan kezeljük,
azok mások számára nem
hozzáférhetõek. Az adat-
gyûjtés során a statisztikáról
szóló 2016. évi CLV. törvény-
nek, valamint az információs
önrendelkezési jogról és az
in formációszabadságró l
szóló 2011. évi CXII. törvény-
nek megfelelõen járunk el.

A felvétel módszertanával
és a kutatási eredményekkel
kapcsolatosan a
www.ksh.hu internetes oldal
nyújt tájékoztatást.         KSH

Kedves Sarkadiak tegyünk együtt
az egészségünkért!

Sarkad Város Önkormány-
zata a TOP-5.2.1-15-BS1-
2016-00001 kódszámú
„Együttmûködés a jobb élet-
minõségért” címû pályázat
keretén belül 2017. novem-
ber 28-án kedden tartja má-
sodik nagyrendezvényét. A
program a Bartók Béla Mû-
velõdési Központban kerül
megrendezésre, melynek
mottója „Toleranciát az évek-
nek”.

A megrendezésre kerülõ
közösségi eseményre min-
den kedves sarkadi lakost
szeretettel várunk!

A program célja, hogy fel-
hívjuk a figyelmet a közleke-
dés veszélyeire, a balesetek
megelõzésének lehetõsége-
ire, az elsõsegélynyújtással
kapcsolatos fontos alapis-
meretekre.

Program
9:00-tõl kezdõdõ elõadá-

sok: személyi sérüléssel járó

közúti közlekedési balesetek
alakulása Békés megyében.
A balesetek legfõbb okai, el-
kerülésének lehetõségei.

Az idõsebbek balesetmen-
tes közlekedését elõsegítõ
hasznos tanácsok.

Biztonságos utazás alap-
szabályai a tömegközleke-
dési eszközökön.

Idõskorban elõforduló leg-
gyakoribb serülések.

Elsõsegélynyújtási alapis-
meretek: sérülések ellátása,
vérzéscsillapítás, égés, mér-
gezések esetén szükséges
teendõk.

Demonstrációs bemutató:
KRESZ szabályainak felele-
venítése szórakoztató formá-
ban, elsõsegélynyújtással
kapcsolatos bemutatók.

Prevenciós kisfilmek vetíté-
se: Mentõhívás lépési bal-
esetkor, Laikus újraélesztés,
Szív City életmentést irányí-
tó mobilapplikáció.

90. születésnapja alkalmából
köszöntötték Baki Imrénét

Középen az ünnepelt családtagjaival, hátul (jobbról) dr. Szabó
László és Mester Judit Ibolya  alpolgármesterek és dr. Mokán István
polgármester

A 255/2008-as kormány-
rendelet értelmében Ma-
gyarország Kormánya az
Idõsügyi Tanács kezdemé-
nyezésére 2009-tõl bevezet-
te a 90., a 95. és a 100. élet-
évüket betöltõ állampolgárok
jubileumi köszöntését. En-
nek megfelelõen 90. szüle-
tésnapja alkalmából köszön-
tötte a városvezetés Baki
Imréné.

Augusztus 21-én dr.
Mokán István polgármester,
Mester Judit Ibolya alpolgár-
mester és dr. Szabó László
alpolgármester fejezte ki
szépkorú polgárunk iránti
tiszteletünket és hálánkat. A
köszöntés alkalmából át-

adásra került a dr. Orbán Vik-
tor miniszterelnök által aláírt
emléklap, illetve az önkor-
mányzat személyes ajándé-
ka is.

Városunk elöljárói ismét
megtapasztalhatták, hogy az
ezüsthajú szépkorúak szíve
bizony aranyból van, s
ahogy gyengült a kar, úgy
erõsödött a lélek, ahogy rom-
lott a memória, úgy bõvült a
tapasztalat, ahogy hajlott a
hát, úgy egyenesedett a ge-
rinc, és ahogy romlott a lá-
tás, úgy javult az éleslátás.

Ezúton is kívánunk Baki
Imrénének jó egyészséget
és további boldog éveket!

–mk

A programokon való rész-
vétel mindenki számra ingye-
nes. A projektrõl és jövõbeni

rendezvényekrõl folyamato-
san tájékozódhat a
www.sarkad.hu honlapon.
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sport sport

Hallotta?
Rövid híreink

A Sétány Gyógy-
szertár leltár miatt
zárva lesz

Tájékoztatjuk Kedves Bete-
geinket, hogy a Sétány
Gyógyszertár LELTÁR MIATT

2017.december 1-én, Pén-
teken 7:30-13:00 óráig tart
NYITVA.

2017.december 2-án és 3-án,
Szombaton és Vasárnap
ZÁRVA tart.

Ezalatt:
A Mimóza gyógyszertár

(Gyulai út 8/a.)
- pénteken 8:00-18:00-ig

NYITVA, Ügyelet: 19:00-ig.
- szombaton 8:00-12:00-ig

NYITVA, Ügyelet: 16:00-ig.
- Vasárnap

      ZÁRVA
Ügyelet: 9:00-14:00-ig.

Megértésüket
köszönjük!

Tájékoztató
A Mozgáskorlátozottak

Dél-alföldi Regionális Egye-
sület Sarkadi csoportja érte-
síti tagjait, hogy Durkó Irén
csoportvezetõ halála miatt a
jövõben ideiglenesen
Képíróné Széplaki Judit cso-
portvezetõ helyettes látja el
a feladatokat. Elérhetõsége:
Sarkad, Kálvin tér 8. Tel.: 06-
66-271-028 vagy 06-20-361-
7811.

Azok a sorstársak, akik ed-
dig még nem rendezték a
2017. évi tagdíjat, kérjük je-
lezzék, és egyeztetés után
fölkeressük Önöket.

További jó egészséget
kíván: a vezetõség

Csatornamû Társu-
lat tájékoztatója

Tájékoztató a Sarkadi Csa-
tornamû Társulat irodájának
ügyfélfogadási idejérõl:

A Sarkadi Csatornamû
Társulat irodája a Polgár-
mesteri Hivatal épületében
(Sarkad, Kossuth u. 27.) min-
den hétfõn 12.00 – 16.00 óra
között, kedden 08.00 – 12.00
óra között, szerdán 08.00 –
15.00 óra között, valamint
csütörtökön 08.00 – 12.00
óra között várja a tisztelt ügy-
feleket!

Sarkadi Csatornamû
Társulat

Cukorbetegek
Sarkadi  Egyesülete
tagjainak

Értesítem egyesületünk
tagjait, hogy a következõ
egyesületi gyûlésünk 2017.
december 6-án szerdán
14.00 órától lesz a Belváro-
si Református Egyházközség
Nyugdíjasok Házában.

Témánk az évzáró rendez-
vényünk megbeszélése, va-
lamint a diabétesz világnapi
rendezvények tapasztalatai.

Mindenkit szeretettel vá-
runk.

A gyûlés elõtt vércukor
és vérnyomás mérés!

Továbbá értesítem egyesü-
letünk tagjait, hogy 2017. év
utolsó egyesületi gyûlését
december 16-án szombaton
13.00 órától az Andi Étterem-
ben tartjuk, zenével, tánccal,
tombolával színesítve.

A menü:
- Leves, frissensült, sava-

nyúság, és sütemény, mely-
nek   összeállításában Ko-
vács Karcsi vendéglátónk
segít.

A részvételi díj tagoknak
1.200 Ft., nem egyesületi ta-
goknak 1.500 Ft.

Jelentkezni  lehet 2017. de-
cember 10-ig,  Szolnokiné
Veránál,  illetve nálam,  a
részvételi díj befizetésével.

Mindenkit szeretettel vá-
runk.

Major József
az egyesület elnöke

A Mozgáskorláto-
zottak Békés
Megyei Egyesülete
Sarkadi Helyi
Szervezete
Tisztelettel kérjük azon tag-
jainkat, akik még nem fizet-
ték be az éves tagdíjakat te-
gyék meg fogadóóráinkon
minden hétfõn 14:00-16:00-
ig a Vasút u. 11. sz. alatt. Aki
mozgásban korlátozott és
nem tud eljönni telefonon je-
lezze: 06/70/334-3393-as
számon.
Aki úgy döntött, hogy nem
akar tovább egyesületünk
tagja lenni, viszont fáradjon
be a fogadóórára, mert nyi-
latkozni kell, hogy megszün-
tessük a tagsági jogviszo-
nyát. Amennyiben nem kíván
valaki tag lenni, a kezdemé-
nyekkel sem élhet a jövõben.
Köszönjük a közremûködést,
ha van ilyen, de bízunk ben-
ne a létszámunk inkább sza-
porodni fog, nem csökkenni!

Doba Mihályné
szervezetvezetõ

Az ingyenes informatikai tanfolyamokra folyama-
tosan lehet jelentkezni a könyvtárban hétfõ és
pénteki napokon 13 órától.

A Sarkadi Kinizsi LE hírei
Tájékoztató a Kinizsi LE õszi mérkõzéseirõl a Megye II-ben:

16. forduló – 2017. november 28. 13.00
Atletico Békéscsaba – Sarkadi Kinizsi LE
17. forduló – 2017. december 2. 13.00
Sarkadi Kinizsi LE – Mezõberény

HORGÁSZ KÖZGYÛLÉS
A Sarkadi Bárkás Horgász Egyesület elnöke, Debreczeni

Gábor tisztelettel meghívja minden horgászegyesületi tag-
ját, a 2017. december 2-án (szombat) 8:00 órakor kezdõ-
dõ horgász közgyûlésére. Határozatképtelenség esetén a
közgyûlést 8:30-ra hívja össze. A közgyûlés helye: Közét-
keztetési Intézmény ebédlõje, 5720 Sarkad, Kossuth u.
25.

Napirendi pontok:
1.  Beszámoló az egyesület 2017. évi munkájáról
2.  Beszámoló a 2017. évi gazdasági munkáról
3.  Felügyelõ Bizottság beszámolója
4.  Fegyelmi Bizottság beszámolója
5.  A beszámolók elfogadása
6.  Jelölõ Bizottság választása
7.  Alelnök választás
8.  Döntés az együttmûködési megállapodás kérdésében
9.  2018. év terveinek ismertetése
10. Hozzászólások, egyéb
Igény szerint szünet a napirendi pontok között. Az egyesü-

let a változtatás jogát fenntartja. Minden érdeklõdõt szíve-
sen látunk, horgászegyesületi tagjaink megjelenésére fel-
tétlenül számítunk!

Tisztelettel: Sarkadi Bárkás Horgász Egyesület vezetõsége
Debreczeni Gábor H.E. elnök

A Sarkadi Roma Nemzeti-
ségi Önkormányzat a 2017-es
õszi szünetében „Õszi prog-
ramok gyerekeknek” cím-
mel négy napos, programok-
kal dúsított hetet rendezett a
Sarkadi Közösség Házban.

Mivel a program nyitott
volt, így nemcsak a roma ki-
sebbséghez tartozó gyerme-
kek vettek benne részt, ha-
nem a Közösségi Ház kör-

Nagy sikere volt…
 „Õszi programok gyerekeknek”– négy nap

nyékén élõ nem roma szár-
mazású gyermekek is. Öröm-
mel láttuk az érdeklõdést.

A foglalkozásokon közel
40-50 gyerek vett részt. Kü-
lönbözõ kreatív foglalkozá-
sok, ügyességi játékok és a
gyerekek fejlõdését elõsegí-
tõ programok voltak. Minden
nap volt a gyerekek részére
szendvics és üdítõ biztosítva.
Az Ügyességi játékokat cso-

koládéval jutalmaztuk.
Ezúton szeretnénk megkö-

szönni a Máltai Szeretetszol-
gálatnak és a KHSZK dolgo-
zóinak, hogy segítettek a
programok lebonyolításában
és csatlakoztak a foglalkozá-
sokhoz, ügyességi játékok-
hoz. Köszönjük az önkéntes
segítõknek (Rácz Odettnek,
Zsákai Daminak, Kovács
Andinak és Zsákai Annának)

is a munkájukat, akik a
szendvics készítéstõl kezdve
a programok lebonyolításá-
ban is segítették munkánkat.
A hetet „tini diszkóval” zártuk,
ahol a gyerekek a szendvics
és üdítõ mellett aprósüte-
ményt és almát is kaptak.

Szeretnénk megköszöni a
támogatóinknak is a segítsé-
get, felajánlásaikat. Támoga-
tóink: Sarkad Város Önkor-
mányzata, Kovács Pál (Vita-
min Sarok) zöldség-gyümölcs
kereskedõ, a sarkadi Euro-
Bazár, Doxabó élelmiszerbolt
és a sarkadi Nagy ABC.

Sarkadi Roma
Nemzetiségi

Önkormányzat képviselõi

Szentistváni Babits Mi-
hály, teljes nevén: Babits
Mihály László Ákos (Szek-
szárd, 1883. november 26.
– Budapest, Krisztinaváros,
1941. augusztus 5.  költõ,
író, irodalomtörténész, mû-
fordító, a 20. század eleji
magyar irodalom jelentõs
alakja, a Nyugat elsõ nem-
zedékének tagja.

Szellemi, erkölcsi kisugár-
zása tovább élt a Nyugat
második és harmadik nem-
zedékének mûvészetében.

–vp

Babits Mihály születésnapja

Szerelmes Vers
A szemedet, arcod mélységes, sötét szürke tavát

homlokod havasa alatt, homlokod havát
elfeledtetõ fényes nyári szemed szédületét
szeretem és éneklem e szédület szeretetét.

Mélységes érctó, érctükör, fémtükör, mesebeli,
szédülsz, ha belevillansz; ki tudja, mivel van mélye teli?

Szellemek érctava: drága ércek nemes szellemei
fémlenek villanásaiban; de mily ritka fém szelleme tudhat

így fényleni?
Mély, fémfényû, szürke, szépszínû szemedben, édesem,

csodálatos csillogó csengõk csilingelnek csöndesen,
csendesen, - hallani nem lehet, talán látni sem:
azt látja csak, aki úgy szeret, mint én, édesem!
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Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-18.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 66/375-380

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

2.550 Ft oldalanként,
vagy 450 Ft/sor

A Sarkad TV mûsora
2017-01-19     csütörtök

Ismétlés 2017-01-20Ismétlés 2017-01-20Ismétlés 2017-01-20Ismétlés 2017-01-20Ismétlés 2017-01-20 péntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órától

19:01  Kedvenc verseim – versbarátok percei
19:05  Híradó - Friss közéleti hírek
19:20  Kedvenc könyvem - könyvbarátok percei
19:25  Örökségünk – magyar film
20:55  Kedvenc verseim – versbarátok percei
21:00  Gázfröccs – autós magazin
21:25  Kedvenc könyvem - könyvbarátok percei
21:30  Híradó – Friss közéleti hírek
21:45  Képújság

A
 m

ûsorváltoztatás jogát fenntartjuk!

Hízó eladó Veress Sándor u 53.

Nagysúlyú hízó eladó Ma-
gyar 57.

4 malac eladó 06/30/425-
6466

5 darab kiscica 8 hetes gon-
dos szeretõ gazdit keres. 30/
484-6293

4 részes fehér szoba szek-
rénysor, franciaágy 2 éjjeli-
vel, 2 rekamié és egy négy-
személyes kerekasztal eladó
Nagykert u. 15/B

Dióbél és 410x420-as pad-
lószõnyeg eladó. T:06/30/
447-2151

Sarkadon italbolt kiadó. Érd.:
06/30/897-8317

Tûzifa eladó Magyar u. 15/A.
06/30/269-0012

Tûzifa eladó 06/30/512-1133

Megemlékezés

 Érd: 375-133
délután

16.00 órától
Iskola utca

A Mikulás
   házhoz
   megy!

„Álmodtunk egy öregkort, csodásat és szépet, de a kegyetlen halál mindent összetépett.”

Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazon rokonok-
nak, barátoknak, szomszédok, ismerõsöknek, akik

búcsúztatóján megjelentek, a kegyelet virágait elhelyezték,
részvétükkel fájdalmunkat enyhíteni igyekeztek.

Polcz KálmánPolcz KálmánPolcz KálmánPolcz KálmánPolcz Kálmán
– élt 71 évet –

A gyászoló család

bevásárló-bevásárló-bevásárló-bevásárló-bevásárló-
túráttúráttúráttúráttúrát

December 7-én
(csütörtökön)
autóbuszos

szervezünk sarkadi
indulássalaaaaa

szabadkaiszabadkaiszabadkaiszabadkaiszabadkai
piacrapiacrapiacrapiacrapiacra

Bõvebb felvilágosítás
a +36/70/630-3313

telefonszámon

Péntektõl-péntekig
Névnapok

November 24.  Péntek
Emma, Virág

November 25. Szombat
Katalin, Katinka, Liza

November 26. Vasárnap
Virág

Sás Ildikó
intézményvezetõ  66/270-981

A Gyulai u. 8. szám alatti
Idõsek Otthona és Gondozó-
háza akadálymentesített, par-
kosított, kellemes környezet-
ben, családias légkörben,
emelt színtû 2 ágyas, fürdõ-
szobás szobákkal várja az
idõsek jelentkezését. Az ott-
hon komplex, személyre szó-
ló teljes körû ellátás, aktív pi-
henés keretében biztosítja
lakói számára a kiegyensú-
lyozott életet.

Az otthon az idõskori szel-

Kellemes környezet és
 családias légkör

lemi leépülésben –
demenciában - szenvedõk,
valamint az ideiglenesen el-
helyezésre szorulók számá-
ra is tud elhelyezést biztosí-
tani.

Az otthon elõzetes idõpont
egyeztetés alapján szemé-
lyesen is megtekinthetõ!

További információ kérhe-
tõ: Sás Ildikó intézményveze-
tõ (66/270-981)

Idõsek Otthona és Gondozóháza

A SARKADI KORMÁNYABLAK
ÜGYFÉLFOGADÁSI IDEJE

Hétfõ: 07.00 – 17.00
Kedd: 08.00 – 12.00
Szerda: 08.00 – 12.00
Csütörtök: 08.00 – 18.00
Péntek: 08.00 – 12.00

Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2017. november
és december hónapokban, a hétköznapokon, 12.00 óra és
16.00 óra között az alábbiak szerint történik:

Sarkadon az orvosi ügyelet hétköznapokon 16.00 órától
másnap reggel 08.00 óráig tart! Hétvégén, ünnepnapokon,
munkaszüneti napokon éjjel-nappal ügyeleti ellátás vehetõ
igénybe! Az orvosi ügyelet helye: Központi Orvosi Rendelõ,
Sarkad, Béke sétány 5.sz. Telefonszáma: 06-70-370-3104

2017. november

November 27. Hétfõ
Virgil, Virgilia

November 28. Kedd
Stefánia

November 29. Szerda
Taksony, Brenda

November 30. Csütörtök
András, Andor

December 1.  Péntek
Elza, Natália

2017.december

27  hétfõ     Dr.Papp Attila Béke sétány 5. 66/375-820
28  kedd     Dr.Márki-Fejes László Béke sétány 5. 66/272-820
29  szerda   Dr.Trombitás Annamária Béke sétány 5. 66/270-360
30  csüt.     Dr.Szabó Zoltán Gyulai út 8/A.   66/270-259

1    péntek   Dr.Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B.      66/270-141
4    hétfõ      Dr.Pap Sándor Béke sétány 5. 66/375-985
5    kedd      Dr.Papp Attila Béke sétány 5. 66/375-820
6    szerda    Dr.Márki-Fejes László Béke sétány 5  66/272-820
7    csüt.      Dr.Trombitás Annamária Béke sétány 5. 66/270-360
8    péntek   Dr.Szabó Zoltán Gyulai út 8/A.   66/270-259
11  hétfõ      Dr.Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B.       66/270-141
12  kedd      Dr.Pap Sándor Béke sétány 5  66/375-985
13  szerda   Dr.Papp Attila Béke sétány 5. 66/375-820
14  csüt.      Dr.Márki-Fejes László Béke sétány 5. 66/272-820
15  péntek   Dr.Trombitás Annamária Béke sétány 5. 66/270-360
18  hétfõ     Dr.Szabó Zoltán Gyulai út 8/A.   66/270-259
19  kedd      Dr.Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B.      66/270-141
20  szerda   Dr.Pap Sándor Béke sétány 5. 66/375-985
21  csüt.     Dr.Papp Attila Béke sétány 5. 66/375-820
22  péntek  Dr.Márki-Fejes László Béke sétány 5. 66/272-820
25  hétfõ    Karácsony elsõ napja, munkaszüneti nap
26  kedd     Karácsony második napja, munkaszüneti nap
27  szerda   Dr.Trombitás Annamária Béke sétány 5. 66/270-360
28  csüt.     Dr.Szabó Zoltán Gyulai út 8/A.    66/270-259
29  péntek  Dr.Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B.       66/270-141

A Békéscsabai Katasztró-
favédelmi Kirendeltség fel-
hívja az érintettek figyelmét
a szén-monoxid-mérgezés
és a kéménytüzek veszélye-
ire. Minden fûtési szezonban
hallani kéménytûzrõl, füst-
mérgezésrõl, szén-monoxid
mérgezésrõl. Kellõ odafigye-
léssel, a vonatkozó elõírások
betartásával, szakmai segít-
ség igénybevételével azon-
ban mindezek elkerülhetõek.

A káresetek elkerülése
érdekében tartsuk be az
alábbiakat:

Az égéstermék-elvezetõ
rendszer nem megfelelõ mû-
szaki állapota, vagy a tisztí-
tás hiánya kéménytüzek és
szén-monoxid mérgezések
okozója is lehet, ennek érde-

kében a kémények idõsza-
kos ellenõrzését, tisztítását el
kell végeztetni!

a) A kémény állapotát elõ-
írt idõszakonként ellenõriz-
tetni kell!

b) Minden berendezés
beszerelését és telepítését
csak a megfelelõ szakké-
pesítéssel rendelkezõ szak-
ember végezheti!

c) Az idõszakos és köte-
lezõ felülvizsgálatokat, el-
lenõrzéseket kizárólag
csak a megfelelõ szakké-
pesítéssel rendelkezõ szak-
ember végezheti!

d) Az ingatlan használója
köteles biztosítani a kémény-
seprõk munkavégzéséhez
szükséges feltételeket! Lehe-
tõvé kell tenni az érintett he-
lyiségbe való bejutást, a pad-
lástérbe vagy a tetõhéjazat

A Békéscsabai
Katasztrófavédelmi
Kirendeltség közleménye

fölé történõ feljutást, a tisztí-
tónyílás, az összekötõelem
biztonságos megközelíthetõ-
ségét, tisztíthatóságát és a
szén-monoxid méréséhez
szükséges mérõnyílást.

e) A feltárt hiányosságokat
a lehetõ legrövidebb idõn
belül meg kell szüntetni!
A szén-monoxid mérge-
zés megelõzése:

A szén-monoxid-mérge-
zés elsõsorban valamely tü-
zelõ berendezés nem meg-
felelõ üzemeltetésébõl adó-
dik. A legtöbb tüzelõberende-
zésnek elengedhetetlen ré-
sze az égéstermék-elvezetõ,
a kémény. Amennyiben a
kémény járata leszûkül (be-
hulló tégla, vakolat, beköltö-
zõ madarak, darazsak stb.
miatt), úgy a helyiség leve-
gõjét használó, nyílt égéste-
rû hõtermelõ-berendezésbõl
az égéstermék egy része
vagy egésze a helyiségbe
áramlik vissza. Ha ez bekö-

vetkezik, a lakásban lévõ le-
vegõ szén-monoxid-koncent-
rációja megemelkedik, ami
rosszullétet vagy halált okoz-
hat.

További veszélyforrást je-
lenthet a vaskályha, a gázkon-
vektor, a cserépkályha, a kan-
dalló, a kemence hozzá járul-
hat a gáz felszabadulásához.
Különös figyelmet kell fordíta-
ni a propán-bután gázpalack-
kal mûködõ sziesztakályhák
üzemeltetésekor, mivel ezek a
berendezések az átlagosnál
nagyobb a szén-monoxid ki-
bocsátása, ráadásul kivezetõ
kéménnyel nem rendelkezik.

Szén-monoxid-szivárgás
káreseményt követõen az
érintett égéstermék-elveze-
tõt (kéményt) csak helyszíni
mûszaki vizsgálatot követõ-
en lehet ismételten üzembe
helyezni, melyet a kémény-
seprõ jogosult elvégezni!

A jogszabály betartását a
tûzvédelmi hatóság ellenõrzi!

TEMETKEZÉSI  SZOLGÁLTATÓ  SARKAD

Telephely: 5720 Sarkad,
Árpád Fejedelem tér 2/b

Temetések teljes  körû lebonyolítása

24 órás ügyelet: 06/30/865-2001
e-mail:sarkadkegyelet@upcmail.hu

Nyitva tartás: H-P: 8-16-ig
T:66/611-443

KEGYELET


